
Produktdatenblatt

LG 55SM5KE-B SM5KE Series - 140 cm
(55") LED-Display

Produktbeschreibung:

 

 

 

LG 55SM5KE-B - 140 cm (55") Klasse -

SM5KE Series LED-Display - Digital

Signage - vollständig beschattet - webOS -

1080p (Full HD) 1920 x 1080 - Schwarz

Gruppe: Fernsehgeräte & Flachbildschirme

Hersteller: LG Electronics

Hersteller Artikel Nr: 55SM5KE-B.AEU

EAN: 8806098291267

Marketing:

Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung LG 55SM5KE-B SM5KE Series - 140 cm (55")

LED-Display

Produkttyp LCD-Flachdisplay mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 140 cm (55")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Sonneneinstrahlung Vollständig beschattet

Farbe Schwarz

Plattform webOS 4.0

Auflösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p (Full HD)

Anz. Videowandkomponenten 225

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 3 Anschlüsse

Konnektivität Wi-Fi, LAN, Bluetooth

PC-Schnittstelle DVI, DisplayPort

Technologie IPS

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

TV-Tuner Kein Tuner

Profi-Funktionen

 

 

 

SNMP- Unterstützung, abnehmbares Logo, Smart

Platform, kompatibel mit SuperSign CMS, kompatibel mit

SuperSign Control+, Embedded Content Management,

SuperSign Control compatible

Einstellungs-Klonfunktion Ja

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Speicherlaufwerk-Kapazität 8 GB

USB Ja
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Fernbedienung Standardfernbedienung

Spannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Leistungsaufnahme im Betrieb 115 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) -

ohne Fuß

123.8 cm x 5.4 cm x 71.49 cm

 

Gewicht 17.5 kg

Umweltschutzstandards ENERGY STAR-qualifiziert

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp LCD-Flachdisplay mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Leistungsaufnahme im Betrieb 115 Watt

Diagonale Klasse 140 cm (55")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Serie SM5KE Series

Sonneneinstrahlung Vollständig beschattet

Plattform webOS 4.0

TV-Tuner Kein Tuner

TV-Tuner vorhanden Nein

Sensoren

 

Temperatursensor, Automatischer Helligkeitssensor,

Stromsensor

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 3 Anschlüsse

PC-Schnittstelle DVI, DisplayPort

Modi Portraitmodus, Landschaftsmodus, Kachelmodus

Anz. Videowandkomponenten 225

Abmessung Ohne Fuß

Breite 123.8 cm

Tiefe 5.4 cm

Höhe 71.49 cm

Gewicht 17.5 kg

Farbe Schwarz

Display

LCD-Technologie IPS

Auflösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p (Full HD)

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Beschichtung Blendfrei, 3H Hart, konform, Haze 1 %

Kontrastverhältnis 1100:1

Helligkeit 450 cd/m²

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 9 ms

Lebensdauer des Hintergrundlichts 50,000 Stunde(n)
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Profi-Funktionen

 

 

 

SNMP- Unterstützung, abnehmbares Logo, Smart

Platform, kompatibel mit SuperSign CMS, kompatibel mit

SuperSign Control+, Embedded Content Management,

SuperSign Control compatible

Einstellungs-Klonfunktion Ja

Betriebsstunden/-tage 24 / 7

Funktionen

 

 

Crestron Connected Compatible, BEACON technology,

Front Polarizer, Bild in Bild (kein Tuner), Bild auf Bild

(kein Tuner), kabelloser Zugangspunkt

Ständer & Halterungen

Standfuß Optional

Schnittstelle für

Flachbildschirmbefestigung

300 x 300 mm

 

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 1

Speicherlaufwerk-Kapazität 8 GB

Fernbedienung

Typ Standardfernbedienung

Anzahl der enthaltenen Batterien 2

Audiosystem

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Ausgangsleistung/gesamt 20 Watt

Lautsprecher 2 x Lautsprecher - eingebaut - 10 Watt

Netzwerk & Internet-Multimedia

Konnektivität Wi-Fi, LAN, Bluetooth

Verbinden & Teilen Inhaltsfreigabe, Bildschirmfreigabe

Verbindungen

Anschlusstyp

 

 

 

3 x HDMI ¦ DVI-D-Eingang ¦ DisplayPort-Eingang ¦

DisplayPort-Ausgang ¦ LAN ¦ USB 3.0 ¦ Serieller Eingang

¦ Serieller Ausgang ¦ Audio Line-In ¦ Audio Line-Out ¦

Infrarot (IrDA)

 Verschiedenes

Enthaltene Kabel HDMI-Kabel ¦ Serieller Adapter

Kennzeichnung

 

FCC Klasse A zertifiziert, EMC, UL 60950-1, IEC

60950-1, EN 60950-1, KC

Umweltschutzstandards

ENERGY STAR zertifiziert Ja

ENERGY STAR-Version 7.0

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Nennspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Funktionen Intelligentes Energiesparen

Details zu Abmessungen & Gewicht

Details zu Abmessungen & Gewicht

 

 

Bildschirm ohne Fuß - 123.8 cm x 5.4 cm x 71.49 cm x

17.5 kg ¦ Bildschirm mit Fuß - 123.8 cm x 21.96 cm x

77.34 cm x 20.8 kg
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Abmessungen & Gewicht

(Transport)

Breite (Versand) 133 cm

Tiefe (Versand) 17 cm

Höhe (Versand) 80.7 cm

Gewicht (Versand) 21.7 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 40 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb 10 - 80%
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